

标段编号： 2019-440399-48-01-107946001001

深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称： 深东大道（创智路至新福路）建设工程施工总承包 I 标

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 安能（深圳）建设发展有限公司

日期： 2025年04月02日

资格审查文件目录

- 1、投标人营业执照（扫描件）；
- 2、投标人资质证书（扫描件）；
- 3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）；
- 4、投标人拟派出的项目经理的《项目经理证》或《注册建造师证》的扫描件；
- 5、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、投标保证保险合同或保险单等）；
- 6、联合体投标协议书（若有）。
- 7、若为联合体投标的，联合体各方均需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证。

1、投标人营业执照（扫描件）；

	
营 业 执 照	
(副 本)	
统一社会信用代码 91440300MA5H1G668Q	
名 称 安能（深圳）建设发展有限公司	成 立 日 期 2021年10月19日
类 型 有限责任公司（法人独资）	住 所 深圳市深汕特别合作区福门镇228国道与百安路交汇处海洋智慧港D座16层
法定代表人 何军	
重 要 提 示 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。	登 记 机 关  2022 年 04 月 17 日
国家企业信用信息公示系统网址： http://www.gsxt.gov.cn	
国家市场监督管理总局监制	

2、投标人资质证书（扫描件）；

	
建筑业企业资质证书	
(副本)	
企业名称: 安能(深圳)建设发展有限公司	
详细地址: 深圳市深汕特别合作区鲘门镇228国道与百安路交汇处海洋智慧港D座16层	
统一社会信用代码 (或营业执照注册号): 91440300MA5H1G668Q	法定代表人: 何军
注册资本: 20000万元人民币	经济性质: 有限责任公司(法人独资)
证书编号: D144162456	有效期: 2028年01月17日
资质类别及等级:	
公路工程施工总承包壹级;	
港口与航道工程施工总承包壹级;	
桥梁工程专业承包壹级;	
隧道工程专业承包壹级;	
公路路基工程专业承包壹级。	

	
	发证机关: 中华人民共和国住房和城乡建设部
	2023 年 1 月 17 日
	中华人民共和国住房和城乡建设部制
全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: http://jzsc.mohurd.gov.cn	
NO.DF 00058397	

3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）；

	
统一社会信用代码：91440300MA5H1G668Q	
安全生产许可证	
编号：（粤）JZ安许证字[2022]020559	
企业名称：安能（深圳）建设发展有限公司	
法定代表人：何军	
单位地址：深圳市深汕特别合作区鲘门镇228国道与百安路交汇处海洋智慧港D座16层	
经济类型：有限责任公司(法人独资)	
许可范围：建筑施工	
有效期：2025年01月09日 至 2028年01月09日	
发证机关：广东省住房和城乡建设厅	
发证日期：2023年01月09日	
	
中华人民共和国住房和城乡建设部 监制	

建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

编号: 粤建安B(2024) 9004980

姓名: 刘常财

性别: 男

出生年月: 1981年10月23日

企业名称: 安能(深圳)建设发展有限公司

职务: 项目负责人(项目经理)

初次领证日期: 2021年09月29日

有效期: 2024年08月22日 至 2027年09月30日



发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2024年08月22日



4、投标人拟派出的项目经理的《项目经理证》或《注册建造师证》的扫描件；

		使用有效期: 2025年03月21日 - 2025年09月17日
中华人民共和国一级建造师注册证书		
姓 名: 刘常财		
性 别: 男		
出生日期: 1981年10月23日		
注册编号: 粤1442021202300369		
聘用企业: 安能(深圳)建设发展有限公司		
注册专业: 水利水电工程(有效期: 2024-06-05至2027-06-04)		
公路工程(有效期: 2024-04-24至2027-04-23)		
		
请登录中国建造师网 微信公众号扫一扫查询	个人签名: 刘常财 签名日期: 2025.3.21	中华人民共和国 住房和城乡建设部 行政审批专用章 签发日期: 2024年04月24日

5、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、投标保证保险合同或保险单等）；

（1）投标人与保险公司签订的投标保证保险合同或保险单扫描件



浙商财产保险股份有限公司
ZSHANG PROPERTY AND CASUALTY INSURANCE CO., LTD.

缴费确认时间：
保单生成时间：2025年03月31日 14时55分37秒
保单打印时间：2025年03月31日 15时14分23秒
保险单号：2997499051620240008474

投标保证保险保险单

鉴于投保人已向本保险人投保《浙商财产保险股份有限公司投标保证保险》，并已按保险合同的约定支付保险费，本保险人特签发本保险单并同意按照保险合同的约定承担保险责任。

一、投保人名称：安能（深圳）建设发展有限公司
统一信用代码证号码：91440300MA5H1G668Q
二、被保险人名称：广东深汕投资控股集团有限公司
统一信用代码证号码：914415003042156682
三、项目名称：深东大道（创智路至新福路）建设工程
施工总承包 I 标
标段编号：2019-440399-48-01-107946001001
四、保险条件

地址：深圳市深汕特别合作区鲘门镇228国道与百安路交汇处海洋智慧港D座16层
联系人：联系电话：0755-22109901
地址：深圳市深汕特别合作区鹅埠镇创元路日新楼二楼
联系人：马工 联系电话：15827146562
项目地址：深东大道（创智路至新福路）建设工程起于创智路，终至新福路

保险金额	费率	保险费	绝对免赔额/免赔率
RMB500,000.00	0.5	RMB250.00	

五、保险期间：
自2024年12月31日00时00分00秒起至2025年12月30日24时00分00秒止 共365天
六、特别约定：
1、尊敬的客户：自投保次日起，您可以通过本公司网页（www.zsins.com）、24小时服务热线（400866777）和营业机构核实本保单信息。如对查询结果有异议，请迅速联系本公司。
七、司法管辖：中华人民共和国司法管辖
八、争议处理：诉讼

保险公司名称：浙商财产保险股份有限公司深圳分公司
地址：中国广东省深圳市龙华区龙华区民治街道北站社区鸿荣源北站中心B座3108、3209、3210
公司网址：www.zsins.com
传真：
服务电话：400866777
保险公司盖章：
签单日期：2024年12月24日



Digitally signed by
ZSHANG PROPERTY AND CASUALTY INSURANCE CO., LTD.
DN: cn=ZSHANG PROPERTY AND CASUALTY INSURANCE CO., LTD., o=ZSHANG PROPERTY AND CASUALTY INSURANCE CO., LTD., email=zsins@zsins.com, c=CN

浙商财产保险股份有限公司
投标保证保险条款
(浙商财险)(备-保证保险)【2020】(主) 001 号

总则

第一条 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、保险凭证及批单组成。凡涉及本保险合同的约定，均应采用书面形式。

第二条 招标投标活动中的投标人可作为本保险合同的投保人。

第三条 招标投标活动中的招标人可作为本保险合同的被保险人。

第四条 凡符合《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规，并在中华人民共和国境内（不包括港、澳、台地区）开展的招标项目，均可适用本保险。

保险责任

第五条 在保险期间内，投保人向被保险人组织的招标项目投标过程中，因发生如下情形导致其根据相关法律法规或招标文件的约定须向被保险人承担经济赔偿责任的，被保险人可向保险人提出索赔，保险人依据本保险合同的约定，在保险金额范围内承担赔偿责任：

（一）投保人在招标文件规定的投标有效期内未经被保险人同意修改或撤销其投标文件；

（二）投保人接到中标通知后，在招标文件规定的时间内，因自身原因或无正当理由不与被保险人订立招标项目合同；

（三）投标人中标后不按照招标文件要求缴纳履约保证金。

责任免除

第六条 下列原因造成的损失、费用和责任，保险人不负责赔偿：

（一）战争、敌对行为、恐怖行为、军事行动、武装冲突、罢工、暴动、民众骚乱、恐怖活动或恐怖袭击；

（二）核爆炸、核子辐射和放射性污染；

（三）大气污染、土地污染、水污染及其他各种污染；

（四）洪水、台风、地震、海啸及其他人力不可抗拒的自然灾害；

（五）行政行为或司法行为；

（六）被保险人及其代表的故意或犯罪行为。

第七条 存在下列情况之一的，保险人不负责赔偿：

（一）投保人在投标文件递交截止时间前撤回招标文件的；

（二）投保人中标后因不可抗力原因未与被保险人订立合同或缴纳履约保证金的；

（三）投保人或其雇员与被保险人或其雇员采用欺诈、贿赂等非法手段串通招投标的；

（四）被保险人的招标文件被依法认定无效或被撤销的；

（五）被保险人未履行招标文件规定义务或在提交投标文件截止时间后变更招标文件的。

第八条 对下列损失、费用和责任，保险人不负责赔偿：

（一）任何间接损失；

（二）被保险人以外的第三人的任何损失；

(三) 被保险人根据招标文件应该承担的责任, 以及为收集、确认、证明投保人违反招标文件造成损失所产生的任何费用;

(四) 被保险人与投保人就招标文件产生纠纷所致的任何法律费用, 包括但不限于诉讼或仲裁费、财产保全或证据保全费、强制执行费、评估费、拍卖费、鉴定费、律师费、差旅费、调查取证费等;

(五) 各类罚款、罚金及惩罚性赔偿;

(六) 精神损害赔偿;

(七) 本保单载明的免赔额, 或按本保险单载明的免赔率计算的金额。

保险金额、免赔额(率)

第九条 本保险合同的保险金额为保险人承担赔偿责任的最高金额, 根据招标文件中投保人应缴纳的投标保证金金额确定, 并在保险单中载明。

第十条 本保险合同的免赔额(率)由投保人与保险人协商确定并在保险单中载明。

保险期间

第十一条 本保险合同的保险期间最长不超过一年, 自投标截止次日起或保险单载明的保险期间开始之日起(二者以后发生者为准), 至投保人与被保险人签订招项目项下合同之日止或保险单载明的保险期间结束之日止(二者以先发生者为准)。

保险费

第十二条 本保险合同的保险费由保险人根据投保人企业资质等级、招标项目类型、保险金额等因素确定, 并在保险单上载明。

保险人义务

第十三条 订立保险合同时, 采用保险人提供的格式条款的, 保险人向投保人提供的投保单应当附格式条款, 保险人应当向投保人说明保险合同的内容。对保险合同中免除保险人责任的条款, 保险人在订立合同时应当在投保单、保险单或者其他保险凭证上作出足以引起投保人注意的提示, 并对该条款的内容以书面或者口头形式向投保人作出明确说明; 未作提示或者明确说明的, 该条款不产生效力。

第十四条 本保险合同成立后, 保险人应当及时向投保人签发保险单以及其他保险凭证。

第十五条 保险事故发生后, 投保人、被保险人提供的有关索赔的证明和资料不完整的, 保险人应当及时一次性通知投保人、被保险人补充提供。

第十六条 保险人收到被保险人的赔偿请求后, 应当及时就是否属于保险责任做出核定; 情形复杂的, 保险人将在确定是否属于保险责任的基本材料收集齐全后, 尽快做出核定。

保险人应当将核定结果通知被保险人; 对属于保险责任的, 在与被保险人达成赔偿保险金的协议后十日内, 履行赔偿保险金义务。本保险合同对赔偿保险金的期限有约定的, 保险人应当按照约定履行赔偿保险金的义务。保险人依照前款的规定作出核定后, 对不属于保险责任的应当自作出核定之日起三日内向被保险人发出拒绝赔偿保险金通知书并说明理由。

第十七条 保险人自收到赔偿保险金的请求和有关证明、资料之日起六十日内, 对其赔偿保险金的数额不能确定的, 应当根据已有证明和资料可以确定的数额先予支付; 保险人最终确定赔偿的数额后, 应当支付相应的差额。

投保人、被保险人义务

第十八条 订立本保险合同, 保险人就投保风险的情况以及投保人、被保险人的有关

情况提出询问的，投保人应当如实告知。

第十九条 若在投保时有相关约定，投保人应及时向保险人进行与投保合同有关的业务信息申报，包括但不限于招标项目进展情况等信息。

第二十条 投保人应按照约定及时足额向保险人交付全部保险费（一次性交费），本保险合同自投保人依约交付保险费时生效，保险人按照保险合同的约定承担保险责任。投保人未依约交付保险费的，本保险合同不再生效，保险人也不承担保险责任。

第二十一条 申请投保时，投保人应如实填写投保单，提供保险人要求的必要证明材料，并接受保险人对其资质进行审查。

第二十二条 投保人有义务配合保险人的资质审查工作，在保险人审查期间，投保人应当配合保险人或由保险人雇佣的审计人员或者其他独立第三方对其提供的信息和文件进行准确的核查。

第二十三条 保险事故发生后，被保险人应及时做好记录，并及时书面通知保险人。

第二十四条 在保险合同有效期内，如投保人履约能力发生重大变化，履约风险显著增加的，投保人应采取措施降低或消除上述风险，并应按照本保险合同约定及时通知保险人。**保险人可以按照保险合同约定增加保险费或者解除保险合同。**

第二十五条 投保人在投保时应向保险人提供以下资料：

- （一）投保人营业执照（三证合一）；
- （二）被保险人信息；
- （三）招标文件；
- （四）企业资质材料（如招标文件有要求的）；
- （五）保险人要求的其他资料。

第二十六条 发生保险事故，投保人或被保险人应当及时通知保险人。

第二十七条 发生保险事故后，被保险人应向保险人提供下列证明和资料：

- （一）保险单正本；
- （二）索赔申请书；
- （三）招标文件；
- （四）投保人递交的投标文件；
- （五）保险事故发生的证明文件；
- （六）司法机关出具的裁定书、判决书或判决书等（适用于仲裁或诉讼确定损失的方式）；
- （七）保险事故发生的证明文件以及投保人、被保险人所能提供的与确定保险事故的性质、原因、损失程度等有关的其他证明和资料。

被保险人未履行前款约定的索赔材料提供义务，导致保险人无法核实损失情况的，保险人对无法核实的部分不承担赔偿责任。

赔偿处理

第二十八条 保险人的赔偿以下列方式之一确定的被保险人损失为基础：

- （一）投保人、被保险人协商并经保险人确认；
- （二）仲裁机构裁决；
- （三）人民法院判决；
- （四）保险人认可的其它方式。

第二十九条 发生保险责任范围内的损失，保险人依照本保险合同的约定，在保险金额范围内扣除免赔额后予以赔偿。

第三十条 被保险人取得保险赔偿金的同时，应将其对投保人的权益以及根据相关合

同拥有的权益转让给保险人，保险人有权向投保人进行追偿。被保险人应当向保险人提供必要的文件及协助。

第三十一条 保险人受理报案、向被保险人提供建议等行为，均不构成保险人对赔偿责任的承诺。

第三十二条 被保险人向保险人请求赔偿的诉讼时效期间为二年，自其知道或者应当知道保险事故发生之日起计算。

争议处理和法律适用

第三十三条 因履行本保险合同发生的争议，由当事人协商解决。协商不成的，提交保险合同载明的仲裁机构仲裁；保险合同未载明仲裁机构并且争议发生后双方就仲裁机构未达成补充协议的，当事人均有权向人民法院起诉。

第三十四条 与本保险合同有关的以及履行本保险合同产生的一切争议，适用中华人民共和国法律（不包括港澳台地区法律）。

其他

第三十五条 保险责任开始前，投保人要求解除保险合同的，应当经被保险人同意，并向保险人支付相当于保险费 5% 的退保手续费，保险人应当退还剩余部分保险费。

第三十六条 本保险合同生效后，未经被保险人书面同意，投保人不得解除本保险合同。在保险期间内，如果投保人和被保险人书面一致同意要求解除保险合同的，保险人可以解除本保险合同，但不退还保险费。

释义

【投标人】指响应招标、参加投标竞争的法人或者其他组织。

【招标人】指依法提出招标项目、进行招标的法人或者其他组织。

【投标有效期】指为保证招标人有足够的时间在开标后完成评标、定标、合同签订等工作而要求投标人提交的投标文件在一定时间内保持有效的期限，该期限由招标人在招标文件中载明，从提交投标文件的截止之日起算。

【投标保证金】指在招标投标活动中，投标人随投标文件一同递交给招标人的一定形式、一定金额的投标责任担保。

【履约保证金】指在招标投标活动中，招标人为督促中标人履行合同，在招标文件中要求中标人以适当的格式或金额采用现金、支票、履约担保书或银行保函形式提供的担保。

(2) 基本账户开户许可证或基本存款账户信息表复印件

基本存款账户信息

账户名称： 安能（深圳）建设发展有限公司

账户号码： 44250111660700000069

开户银行： 中国建设银行股份有限公司深汕特别合作区支行

法定代表人： 何军
(单位负责人)

基本存款账户编号： J5840280194401



(3) 保费转账凭证

中国建设银行网上银行电子回执							
币别：人民币元		日期：20241223		凭证号：107299954933			
				账户明细编号-交易流水号：7390-442116607F1GB8MRSMG			
付款人	全 称 安能（深圳）建设发展有限公司			收款人	全 称 浙商财产保险股份有限公司深圳分公司		
	账 号 44250111660700000069				账 号 4000023719200202544		
	开户行 中国建设银行股份有限公司深圳特别合作区支行				开户行 中国工商银行股份有限公司深圳黄贝支行		
大写金额		贰佰伍拾元整		小写金额		250.00	
用 途		深东大道创智路至新福路建设工程施工总承包 I 标投标保险费			钞汇标志		钞
摘 要		电子转账					
重要提示：银行受理成功，本回执不作为收、付款方交易的最终依据，正式回单请在交易成功第二日打印。							

(4) 投标保证金保险凭证



浙商财产保险股份有限公司

投标保证金保险凭证

编号：2997499051620240008474

广东深汕投资控股集团有限公司（招标人）：

鉴于安能（深圳）建设发展有限公司（以下简称投标人）参加深东大道（创智路至新福路）建设工程施工总承包 I 标项目投标（标段编号：2019-440399-48-01-107946001001），应投标人申请，根据招标文件，我方愿就投标人履行招标文件约定的义务以保证保险的方式向贵方提供如下保险服务：

一、保险的范围及保险金额

我方在投标人发生以下情形时承担保险责任：

1. 投标人在招标文件规定的投标有效期内未经贵方许可撤回投标文件；
 2. 投标人中标后因自身原因未在招标文件规定的时间内与贵方签订施工合同；
 3. 投标人中标后未按照招标文件的规定提供履约保证；
 4. 招标文件规定的投标人应支付投标保证金的其他情形。
- 本保证保险的保证期间为该项目的投标有效期（或延长的投标有效期）后28日历天（含28日），延长投标有效期无须通知我方。我方保证的金额为人民币500,000.00元（大写：伍拾万元整）。

二、代偿的安排

贵方要求我方承担保险责任的，应向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额，支付款项应到达的银行账号，并附投标人违约造成贵方损失情况的证明材料。

我方收到贵方的书面索赔通知及相应证明材料后，在10个工作日内进行核定并按照本保险凭证的承诺承担保险责任。

三、保险凭证的生效

本保险凭证自我方法定代表人（或其授权代理人）签字或加盖公章之日起生效。

附：《浙商财产保险股份有限公司投标保证金（备-保证保险）2029年12月24日条款》及保单

保险人：浙商财产保险股份有限公司深圳分公司

法定代表人或授权代理人
2024年12月24日

王春

6、联合体投标协议书（若有）

无

7、若为联合体投标的，联合体各方均需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证。
营业执照：

	
营 业 执 照	
(副 本)	
统一社会信用代码 91440300MA5H1G668Q	
名 称 安能（深圳）建设发展有限公司	成 立 日 期 2021年10月19日
类 型 有限责任公司（法人独资）	住 所 深圳市深汕特别合作区福门镇228国道与百安路交汇处海洋智慧港D座16层
法定代表人 何军	
重 要 提 示 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。	登 记 机 关  2022 年 04 月 14 日
国家企业信用信息公示系统网址: http://www.gsxt.gov.cn	
国家市场监督管理总局监制	

资质证书



建筑业企业资质证书

(副本)

企业名称: 安能(深圳)建设发展有限公司

详细地址: 深圳市深汕特别合作区鲘门镇228国道与百安路交汇处海洋智慧港D座16层

统一社会信用代码
(或营业执照注册号): 91440300MA5H1G668Q

法定代表人: 何军

注册资本: 20000万元人民币

经济性质: 有限责任公司(法人独资)

证书编号: D144162456

有效期: 2028年01月17日

资质类别及等级:

公路工程施工总承包壹级;
港口与航道工程施工总承包壹级;
桥梁工程专业承包壹级;
隧道工程专业承包壹级;
公路路基工程专业承包壹级。



发证机关:



中华人民共和国住房和城乡建设部制

安全生产许可证



统一社会信用代码：91440300MA5H1G668Q

安全生产许可证

编号：（粤）JZ安许证字[2022]020559

企业名称：安能（深圳）建设发展有限公司

法定代表人：何军

单位地址：深圳市深汕特别合作区鲘门镇228国道与百安路交汇处海洋智慧港D座16层

经济类型：有限责任公司(法人独资)

许可范围：建筑施工

有效期：2025年01月09日 至 2028年01月09日

发证机关：广东省住房和城乡建设厅

发证日期：2023年01月09日





中华人民共和国住房和城乡建设部 监制